
Contacto

Teléfono 985600050
Fax 985600069
Correo Electrónico evafb@ayto-laviana.es

Dirección Postal

Pza. Armando Palacio Valdés, 1
(33980) Pola de Laviana (Asturias) España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente COT/2023/10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2023 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laviana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-laviana.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFPGwJS80I%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento contrato privado de servicios. Procedimiento negociado sin
publicidad (Exclusividad por razones artísticas). Actuación musical 13 de mayo de 2.023. Grupo Los
Berrones.

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.789 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-laviana.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AHFPGwJS80I%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PABLO CARRERA GONZALEZ
NIF 76953620J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato COT/2023/10
Fecha de Formalización 12/05/2023

Contrato

Contrato anonimizado Los Berrones.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=effceca9-7079-4a4e-b954-c1d1059b3b61

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/05/2023

Motivación

Motivación D. PABLO CARRERA GONZÁLEZ, el contrato privado de servicios de celebración y organización de
espectáculo musical (Exclusividad por razones artísticas) de la actuación musical el día 13 de mayo de 2023 del Grupo
Los Berrones, en los términos y condiciones establecidos en este expediente, es decir por un importe de 18.000, más
3.780 € de IVA, ascendiendo a un total de 21.780 € (veintiún mil setecientos ochenta euros).
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/05/2023 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=985cd0e2-1c05-4d3c-8b22-0f35bf8b8023
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=effceca9-7079-4a4e-b954-c1d1059b3b61
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=effceca9-7079-4a4e-b954-c1d1059b3b61


Hasta el 12/05/2023 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WOZcixLORw4Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000010968752 |  2023-748788 | Thu, 18 May 2023 12:58:34:008 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102583644792864735825545143282554400659 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WOZcixLORw4Xhk1FZxEyvw%3D%3D

